
ZARZĄDZENIE NR 14/2007 
 

BURMISTRZA RZGOWA 
 

z dnia 31.05.2007r. 
 
 
 
 

W sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
 
 

  Na podstawie art.18 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /t.j. Z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 roku, 
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 
214, poz. 1806/ oraz art. 109, 116 i 128 ustawy o finansach publicznych /Dz.U. Nr 15 
z 2003r. poz.     148 t.j./ 
 
zarządzam:      
 
1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych wg załącznika 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2 do     
niniejszego Zarządzenia; 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w   
 trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 14/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 31.05.2007r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2007r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

planu 
dochodów  

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
010   Rolnictwo i łowiectwo 14.864,41 14.864,41 

 01095  Pozostała działalność 14.864,41 14.864,41 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

14.864,41 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 14.864,41 
851   Ochrona zdrowia 15 15 

 85195  Pozostała działalność 15 15 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

15 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 15 
OGÓŁEM: 14.879,41 14.879,41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 14/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 31.05.2007r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków  

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
750   Administracja publiczna 36.000 38.000 

 75023  Urzędy gmin (miast) 1.000 1.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 
 75095  Pozostała działalność 35.000 37.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 25.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.500 12.500 

 75405  Komendy powiatowe Policji 2.000 2.000 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
2.000 - 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 

- 2.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.500 10.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 5.000 

758   Różne rozliczenia 14.000 - 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 14.000 - 
  4810 Rezerwy 14.000 - 

801   Oświata i wychowanie 16.800 16.800 
 80101  Szkoły podstawowe 16.200 16.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
16.000 - 



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków  

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 
  4270 Zakup usług remontowych - 16.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 200 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
600 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 - 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 100 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 500 

852   Pomoc społeczna 2.900 2.900 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2.900 2.900 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.900 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.900 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
- 5.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 5.000 

  4260 Zakup energii - 5.000 
OGÓŁEM: 75.200 75.200 

 


